ROSARIO

FECHA:

CODIGO DE BARRA:

CODIGO INTERNO:

2007
2008
2009
2010

V2082878

r

2011

00000

TAMANO ETIQUETA: 102 X 74 mm.

PAPEL: (ENGOMADA)

CROMOLUX 900

TIPO DE IMPRESION: OFFSET PLANO

IMPRENTA:
NOTA:

OBSERVACIONES

VIDEMA-ET-ROS_RP-CS-750-VEN

ContenidoLNeto RESERVA PR

VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON - ELABORADO POR VITIVINICOLA DEL MAIP
DE CHILE - CHILE, REGISTRADO EN EL V.PPS. BAJO EL N 116,019, IMPORTADO PO Ul Tamafiotexto 1,75 mm

MARGARITA NUVE AZUL

COD: V2082878

Grado Alcohdlico

Tamafio texto 2.,2 mm

0,75
cre 20690252 CABERNET SAUVIGIN

DE MARGARITA, CA PORLAMAR EDO NUEVA ESPARTA, VENEZUELA RIF: J-
Tamaflo texto 2,1 mm

CUNO AL 50%
3 COLORES:HE NEGRO

I p. 161
P. 141
FOLIA: ORO
BARNIZ: ACUOSOS BTE.
CORTE: RECTO
OBSERVACIONES



